Российская Федерация
Ростовская область
Сальский  район
Администрация  Гигантовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                           п. Гигант
 19.10.2016г.                                                                                       № 282

О внесении изменений в постановление
от 16.10.2013г. № 382 «Об      утверждении
муниципальной программы Гигантовского
сельского поселения «Энергоэффективность  и
 развитие  энергетики  на  2014-2020 годы »».

 	В целях создания безопасных и благоприятных условий проживания населения Гигантовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в постановление Администрации Гигантовского сельского  поселения № 382 от 16.10.2013 г. «Об утверждении     муниципальной программы  Гигантовского сельского поселения «Энергоэффективность  и  развитие  энергетики  на  2014-2020 годы », приложение №1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Гигантовского сельского поселения 	                                 Ю.М. Штельман

Подготовил: Легеза И.А.